
SPECIÁLNÍ NÁŘADÍ NA 

NÁKLADNÍ VOZY



Nářadí pro odborné opravy motorů a servis 
• nástrčné ořechy na vstřikovače / klíče na tlakové šrouby 
• speciální silové nástrčné ořechy / klíč k provedení servisu oleje

Nářadí pro odborné opravy brzd a servis 
• kleště na brzdové pružiny / stahováky stavěčů brzd 
• nářadí ke zpětnému nastavení

Brzdy

Motor

Nářadí pro odborné opravy podvozků 
• stahováky nábojů kol / mechanický - hydraulický stahovák 
  kulových kloubů 
• skladování nářadí k demontáži a montáži 
• hydraulická tažná a tlaková jednotka

PřehledNÁŘADÍ PRO NÁKLADNÍ VOZIDLA

Podvozek



Nářadí pro odborné opravy náprav a provádění servisu 
• klíč na nápravové matice / klíče na kloubové hřídele 
• klíče na stavěcí matice se zářezy / klíč na matice Vario

Nářadí k odbornému servisu pneumatik a kol 
• násobič utahovacího momentu / silové nástrčné ořechy 
• zvedáky pneumatik

Kola + pneumatiky

Nápravy

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i



KOLA A PNEUMATIKY

Kleště na krycí čepičky užitkových vozidel

• izolace rukojeti nanášená ponorem 
• k odstraňování krycích čepiček 
• eliminace sklouznutí speciálním povrstvením čelistí 
• ideálně vhodné na užitková vozidla 
• speciální nástrojářská ocel

Položka

150.1995 28,0-60,0 250.0 72.0 305

Klíč na kolové matice nákladních vozů

• oboustranné použití 
• s hlubokými hlavami na vyčnívající šrouby 
• možnost zasunutí křížových pák 
• ideální použití u užitkových vozidel 
• matné satinování 
• speciální ocel

Položka

518.0831 24x27 15/16"x1.1/16" 400.0 1.15

518.0832 27x32 1.1/16"x1.1/4" 400.0 1.15

518.0833 32x38 1.1/4"x1.1/2" 400.0 1.15

518.0834 30x32 400.0 1.15

518.0835 32x33 400.0 1.15

Křížová páka pro klíče na kolové matice nákladních vozů

• matné satinování 
• speciální ocel

Položka

518.0836 18,0 500.0 1.00

518.0837 18,0 600.0 1.19

Souprava klíčů na kolové matice nákladních vozidel s možností prodloužení

• oboustranné použití 
• s hlubokými hlavami na vyčnívající šrouby 
• s křížovou pákou s možností prodloužení na 1 200 mm 
• zatížitelnost 1 200 Nm 
• ideální použití u užitkových vozidel 
• matné satinování 
• speciální ocel

Položka

518.0838 4dílná 24x27 mm, 15/16"x1.1/16" 3.90

518.0839 4dílná 30x32 mm 3.90

518.0840 4dílná 32x33 mm 3.90

Křížový šroubovák na kola nákladních vozů

• 6hranný
• DIN 3319 / ISO 1174 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• leštěné hlavy
• matné satinování
• slitina chromu a vanadu

Položka

518.1155 24x27x32x3/4" 3.50

Křížový šroubovák na kola nákladních vozů

• 6hranný 
• DIN 3119 / ISO 6788 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / 1174 s aretací kuličkou 
• kované robustní provedení 
• tvrzené hlavy, ramena a střední část 
• vyzkoušeno pro max. zatížení 2 000 N•m 
• leštěné hlavy 
• matné satinování 
• speciální ocel

Položka

518.1156 24x27x30x32 750.0 5.60

518.1157 24x27x32x3/4" 750.0 5.60

518.1158 27x30x32x33 750.0 5.60

518.1159 27x30x32x3/4" 750.0 5.60

Rozkládací křížový šroubovák na kola nákladních vozů

• 6hranný
• DIN 3319 / ISO 6788  
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• masivní střední část 
• se šroubovou pojistkou 
• matné satinování
• speciální ocel 
• dodávka v plátěném pouzdře

Položka

518.1161 24x27x30x32 750.0 6.00

518.1162 24x27x32x3/4" 750.0 5.90

634



Montovací páka na pneumatiky nákladních vozů

• rychlé nasazení a sundání pneumatiky 
• fosfátováno 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.8147 535.0 600

Montovací páka na pneumatiky nákladních vozů

• těžké a prohnuté provedení 
• rychlé nasazení a sundání pneumatiky 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

911.8180 650.0 1.10

Šetrné kladivo, extra dlouhé

• se sklolaminátovou rukojetí 
• bez zpětného rázu díky pohyblivým 
  ocelovým kuličkám v hlavě kladiva 
• výrazně vyšší účinek úderu 
  oproti běžným kladivům 
• kombinace polyuretanu a sklolaminátu 
• pro práci šetrnou ke zdraví

Položka

140.5259 4500 80.0 890.0 180.0 - - 4.76

140.5260 5000 105.0 900.0 200.0 - - 5.26

Momentový klíč s řehtačkovou hlavou s přestavením otočným knoflíkem ERGOTORQUE®precision

• Přesnost vypnutí: odchylka ± 3 % od nastavené hodnoty na stupnici 
• opakovatelnost a přesnost při minimálně 5 000 změnách zatížení 
• ke kontrolovanému utahování doprava a doleva 
• s rýhovaným otočným knoflíkem na přestavitelném čtyřhranu k ručnímu předutažení 
• změna směru ovládání prostrčením hnacího čtyřhranu 
• dvojitá stupnice s dílky v Nm a v lbf-ft pro přesné nastavení 
• včetně jemně dělené Nm stupnice v mikrometrech pro jemné a přesné nastavení 
• velké průhledové okénko s funkcí lupy pro optimální odečet 
• zřetelně slyšitelné a citelné uvolnění utahovacího momentu vypnutím v úzkém rozmezí 
• s robustním řehtačkovým mechanismem s 30 zuby 
• rychlé a jisté nastavení utahovacího momentu otáčením rukojeti 
• možnost bezpečné aretace na rukojeti 
• ergonomická dvoukomponentová rukojeť s měkčenou zónou příjemná pro ruce 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• individuální sériové číslo k jednoznačné identifikaci výrobku 
• včetně certifikátu podle normy DIN EN ISO 6789 - zpětná kompatibilita s národními normami

Položka
Dílek

N•m

516.1490 3/4" 100 - 550 1.00 75 - 405 960.0 69.0 33.0 3.80

516.1493 3/4" 140 - 750 10.00 150 - 550 1250.0 69.0 33.0 4.80

516.1495 1" 300 - 1000 20.00 220 - 730 1500.0 90.0 36.0 5.80

Momentový klíč s vypnutím v úzkém rozmezí s průvlečným čtyřhranem 

• Přesnost vypnutí: odchylka ± 4 % od nastavené hodnoty na stupnici 
• opakovatelnost a přesnost při minimálně 5 000 změnách zatížení 
• ke kontrolovanému utahování doprava a doleva 
• změna směru ovládání prostrčením hnacího čtyřhranu 
• čtyřnásobná stupnice s dílky v Nm, kg-fm, lbf-in a lbf-ft pro přesné nastavení 
• zřetelně slyšitelné a citelné uvolnění utahovacího momentu vypnutím v úzkém rozmezí 
• nastavení utahovacího momentu pomocí klikového strojního mechanismu na rukojeti 
• možnost bezpečné aretace
• ergonomická otočná rukojeť příjemná pro ruce 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• individuální sériové číslo k jednoznačné identifikaci výrobku 
• včetně certifikátu podle normy DIN EN ISO 6789 - zpětná kompatibilita s národními normami

Položka
Dílek

N•m

Dílek

lbf•ft

516.3545 3/4" 140 - 800 120 - 580 20.00 20.0 935.0 6.50

516.3550 1" 200 - 1000 150 - 750 25.00 25.0 1030.0 9.70

Souprava univerzálních násobičů

• robustní utahovací a uvolňovací nářadí 
• k ovládání přiloženou klikou 
• s integrovaným podpěrným zařízením 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
• převodový poměr 1:64 
• maximální výstupní utahovací moment 4 000 Nm 
• včetně silových nástrčných ořechů a nástavce 
• nezbytná součást palubní výbavy servisních vozidel 
• ideální použití u mobilních stavebních a užitkových strojů 
• nevhodné k použití s příklepovými šroubováky 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

516.1150 5dílná Souprava univerzálních násobičů 11.00

Balení osahuje:

Položka

516.1151 1" silový násobič, 3dílná souprava, 1:64 8.54

515.2130 1" silový šestihranný nástrčný ořech, středně dlouhý, 30 mm 0.62

515.2132 1" silový šestihranný nástrčný ořech, středně dlouhý, 32mm 0.64

635

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i



Souprava univerzálních násobičů

• robustní utahovací a uvolňovací nářadí 
• k ovládání přiloženou klikou 
• s integrovaným podpěrným zařízením 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
• převodový poměr 1:64 
• maximální výstupní utahovací moment 4 000 Nm 
• včetně silových nástrčných ořechů a nástavce 
• nezbytná součást palubní výbavy servisních vozidel 
• ideální použití u mobilních stavebních a užitkových strojů 
• nevhodné k použití s příklepovými šroubováky 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

516.1155 5dílná Souprava univerzálních násobičů 11.50

Balení osahuje:

Položka

516.1151 1" silový násobič, 3dílná souprava, 1:64 8.54

515.2130 1" silový šestihranný nástrčný ořech, středně dlouhý, 30 mm 0.62

515.2133 1" silový šestihranný nástrčný ořech, středně dlouhý, 33mm 0.65

Souprava univerzálních násobičů

• robustní utahovací a uvolňovací nářadí 
• k ovládání přiloženou klikou 
• s integrovaným podpěrným zařízením 
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 / ISO 1174 
• převodový poměr 1:64 
• maximální výstupní utahovací moment 4 000 Nm 
• včetně silových nástrčných ořechů a nástavce 
• nezbytná součást palubní výbavy servisních vozidel 
• ideální použití u mobilních stavebních a užitkových strojů 
• nevhodné k použití s příklepovými šroubováky 
• v pevném umělohmotném kufříku

Položka

516.1156 5dílná Souprava univerzálních násobičů 12.00

Balení osahuje:

Položka

516.1151 1" silový násobič, 3dílná souprava, 1:64 8.54

515.2133 1" silový šestihranný nástrčný ořech, středně dlouhý, 33mm 0.65

515.2138 1" silový šestihranný nástrčný ořech, středně dlouhý, 38 mm 0.71

Silový šestihranný nástrčný ořech, středně dlouhý

• 6hranný 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• mimořádně tenkostěnné / středně dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.2124 24,0 76.0 38.0 52.0 13.0 570

515.2127 27,0 76.0 42.0 52.0 14.0 580

515.2130 30,0 76.0 45.0 52.0 17.5 620

515.2132 32,0 76.0 48.0 52.0 17.5 640

515.2133 33,0 76.0 49.0 52.0 18.0 650

515.2134 34,0 76.0 50.0 52.0 18.0 670

515.2136 36,0 76.0 54.0 52.0 20.0 690

515.2138 38,0 76.0 56.0 52.0 23.0 710

515.2141 41,0 80.0 59.0 52.0 23.0 720

Univerzální násobič utahovacího momentu

• přesnost: přípustná odchylka ± 5 % 
• ke kontrolovanému utahování doprava a doleva
• k ovládání momentovým klíčem
• s jednostupňovou přesnou planetovou převodovkou s kuličkovými ložisky
• se 2 podpěrnými zařízeními
• čtyřhranný pohon podle norem DIN 3120 - ISO 1174 s aretací kuličkou
• dodávka včetně kufříku z ocelového plechu

Položka

516.3700 1/2" 1 : 5 3/4" 260 1300 110.0 395.0 127.0 4.20

516.3705 3/4" 1 : 5 1" 540 2700 110.0 395.0 127.0 4.40

636



Silový šestihranný nástrčný ořech, extra dlouhý

• 6hranný 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• extra dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu 
 

Položka

515.1182 27,0 270.0 42.0 44.0 27.0 1.09

515.1183 30,0 270.0 46.0 44.0 30.0 1.14

515.1184 32,0 270.0 49.0 44.0 32.0 1.16

515.1191 27,0 400.0 42.0 44.0 27.0 1.25

515.1192 30,0 400.0 46.0 44.0 30.0 1.32

515.1193 32,0 400.0 49.0 44.0 32.0 1.36

515.1194 33,0 400.0 50.0 44.0 32.0 1.38

Silový šestihranný torzní nástrčný ořech, extra dlouhý

• ideální ke kontrolovanému předutažení kolových šroubů a matic příklepovým šroubovákem 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• extra dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1461 24,0 350 300.0 54.0 24.0 1.38

515.1462 27,0 350 300.0 54.0 27.0 1.40

515.1463 27,0 450 300.0 54.0 27.0 1.58

515.1464 30,0 500 300.0 54.0 30.0 1.56

515.1465 32,0 450 300.0 54.0 32.0 1.60

515.1466 32,0 550 300.0 54.0 32.0 1.60

515.1467 32,0 600 300.0 54.0 33.0 1.60

515.1468 33,0 550 300.0 54.0 33.0 1.64

515.1469 33,0 600 300.0 54.0 36.0 1.64

Závitové želízko HSS MF

• DIN EN 22568, tvar B 
• přípustná odchylka podle ISO - 6g 
• pravořezné 
• broušené, předem drážkované provedení
• jemný metrický závit 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel 
 
Ideální použití na nelegované a nízkolegované ocele s pevností max. 800 N/mm².

Položka
mm

332.1022 M18 x 1,5 14.0 45.0 1 100

332.1026 M20 x 1,5 14.0 45.0 1 100

332.1063 M22 x 1,5 16.0 55.0 1 110

Souprava adaptérů pro závitová želízka

• univerzální použití pro kruhová závitová želízka podle normy DIN EN 22568, tvar B 
• tenké provedení 
• ideálně vhodné pro obtížně přístupná místa 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky
• včetně nástavce a kolíkové rukojeti 
• speciální ocel 
• v pevném plastovém kufříku

Položka

331.0620 8dílná Souprava adaptérů pro závitová želízka 1.94

Balení osahuje:

Položka

331.0621 Adaptér na závitová želízka, M3 - M6, SW 24 mm 60

331.0622 Adaptér na závitová želízka, M7 - M8, SW 24 mm 50

331.0623 Adaptér na závitová želízka, M9 - M10, SW 24 mm 90

331.0624 Adaptér na závitová želízka, M11 - M14, SW 41 mm 230

331.0625 Adaptér na závitová želízka, M18 - M20, SW 41 mm 360

331.0626 Adaptér na závitová želízka, M22 - M24, SW 41 mm 430

331.0627 Rukojeť pro nástavec, 200 mm 120

331.0628 1/2" nástavec pro adaptér na závitová želízka, 95 mm 250

Souprava k vulkanizaci pneumatik nákladních vozů

• samovulkanizující materiál 
• snadná manipulace 
• robustní kovové nářadí 
• ideálně vhodné k rychlé opravě proražených míst 
• při dodržení platných směrnic v dané zemi možné použití k renovaci
  pneumatik

Položka

150.1080 34dílná Souprava k vulkanizaci pneumatik nákladních vozů 0.90

Balení osahuje:

Položka

150.1071 Mazivo, 70 g 70

150.1082 Náhradní vlákna, 178 mm, 30 kusů 190

150.1083 Jehla, dlouhá 110

150.1074 Struhadlo,  110

150.1075 Nůž s odlamovacím ostřím, 9 mm 10

637

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i



NÁPRAVY

Kleště na mazací čepičky

• s rukojetí z tvrdé pryže 
• ke stahování mazacích čepiček bez jejich poškození 
• 2 x 6stupňový kloub 
• klínová huba kleští 
• hlava kalená na tmavo 
• speciální nástrojářská ocel

Položka

450.0210 0,0-100,0 85.0 500.0 1.20

Souprava klíčů na matice a čepičky Vario

• k demontáži a montáži matic Vario 
• přesné utažení z hlediska utahovacího momentu pomocí 3/4“ hnacího čtyřhranu 
• jisté držení díky upínacím šroubům a vedení adaptéru na základním přístroji 
• maximální vzdálenost matic nebo otvorů 145 mm 
• tenká konstrukce 
• možné použití v omezených prostorových podmínkách 
• ideální použití na speciální matice a čepičky 
• speciální ocel

Oblasti použití: 6hranné matice, 8hranné matice, stavěcí matice se zářezy a kruhové matice.

Položka

450.0180 13dílná Souprava klíčů na matice a čepičky Vario 4.20

Balení osahuje:

Položka

450.0181 Klíč na matice a čepičky Vario 2810

450.0182 Kruhový adaptér, 6 mm, druhé balení 41

450.0183 Kruhový adaptér, 8 mm, druhé balení 41

450.0184 Kruhový adaptér, 10 mm, druhé balení 41

450.0185 Čtyřhranný adaptér, 6mm, 2 kusy 41

450.0186 Čtyřhranný adaptér, 8 mm, 2 kusy 41

450.0187 Čtyřhranný adaptér, 10 mm, 2 kusy 41

Souprava klíčů na matice a čepičky Vario, těžké provedení

• mimořádně těžké provedení 
• k demontáži a montáži matic Vario 
• přesné utažení z hlediska utahovacího momentu pomocí 3/4“ hnacího čtyřhranu 
• jisté držení díky upínacím šroubům a vedení adaptéru na základním přístroji 
• maximální vzdálenost matic nebo otvorů 145 mm 
• včetně rozpínacího řetězu 
• tenká konstrukce 
• možné použití v omezených prostorových podmínkách 
• ideální použití na speciální matice a čepičky 
• speciální ocel

Oblasti použití: 6hranné matice, 8hranné matice, stavěcí matice se zářezy a kruhové matice.

Položka

450.0190 14dílná
Souprava klíčů na matice a čepičky Vario, těžké 

provedení
4.80

Balení osahuje:

Položka

450.0191 Klíč na matice a čepičky Vario 3708

450.0192 Kruhový adaptér, 6 mm, druhé balení 470

450.0193 Kruhový adaptér, 8mm, druhé balení 55

450.0194 Kruhový adaptér, 10mm, druhé balení 64

450.0195 Čtyřhranný adaptér, 6mm, 2 kusy 45

450.0196 Čtyřhranný adaptér, 8 mm, 2 kusy 52

450.0197 Čtyřhranný adaptér, 10mm, 2 kusy 61

450.0198 Rozpínací řetěz 430

Silový šestihranný nástrčný ořech, krátký

• 6hranný 
• podle norem DIN 3129 / ISO 2725-2 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1750 50,0 74.0 74.0 54.0 26.0 1.07

515.1755 55,0 85.0 81.0 54.0 28.0 1.44

515.1760 60,0 89.0 87.0 54.0 31.0 1.78

515.1765 65,0 93.0 93.0 54.0 32.0 1.80

515.1770 70,0 98.0 99.0 54.0 35.0 2.04

515.1775 75,0 100.0 106.0 86.0 40.0 3.48

515.1780 80,0 100.0 112.0 86.0 47.0 4.10

515.1785 85,0 102.0 119.0 86.0 47.0 4.80

515.1790 90,0 107.0 124.0 86.0 47.0 5.10

515.1795 95,0 107.0 131.0 86.0 50.0 5.25

515.1891 1" 58.0 42.0 51.0 14.0 0.52

515.1892 1.1/4" 60.0 51.0 51.0 16.0 0.61

515.1893 1.7/16" 62.0 56.0 52.0 20.0 0.64

515.1894 1.1/2" 62.0 58.0 52.0 22.0 0.67

515.1895 1.5/8" 62.0 62.0 52.0 22.0 0.92

515.1896 1.13/16" 64.0 68.0 58.0 23.0 1.00

515.1897 1.7/8" 66.0 70.0 58.0 24.0 1.08

515.1898 2.1/4" 75.0 84.0 62.0 30.0 1.52

638



Silový šestihranný nástrčný ořech, dlouhý

• 6hranný 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• dlouhé provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

515.1850 50,0 100.0 74.0 54.0 40.0 1.57

515.1855 55,0 100.0 81.0 54.0 52.0 1.95

515.1860 60,0 120.0 87.0 54.0 52.0 2.82

515.1865 65,0 120.0 93.0 54.0 60.0 3.15

515.1870 70,0 125.0 99.0 54.0 60.0 3.34

515.1875 75,0 125.0 105.0 54.0 60.0 4.43

515.1880 80,0 125.0 112.0 54.0 75.0 4.76

515.1885 85,0 135.0 119.0 54.0 75.0 5.80

515.1890 90,0 135.0 124.0 54.0 75.0 6.10

Nástrčný ořech na matice náprav BPW

• k demontáži a montáži matic náprav BPW 
• masivní provedení 
• plochooválný tvar 
• přesné utažení z hlediska utahovacího momentu 3/4“ hnacím  
  čtyřhranem 
• ke strojnímu ovládání 
• speciální ocel

Položka

450.0204 65,0 3/4 82,0 66.0 1.07

450.0205 80,0 3/4 100,0 80.0 1.50

Nástrčný ořech na zapouzdření kol BPW

• k demontáži a montáži mazacích čepiček na nápravy BPW 
• masivní provedení 
• plochooválný tvar 
• přesné utažení z hlediska utahovacího momentu vnějším  
  šestihranem 
• ideálně vhodné na velmi vysoké uvolňovací a utahovací momenty 
• ke strojnímu ovládání 
• speciální ocel

Položka

450.0207 95,0 41,0 110,0 90.0 2.50

450.0208 111,0 41,0 132,0 90.0 2.75

Nástrčný ořech na upínací matice

• k odbornému uvolnění a utažení 
• masivní provedení 
• pravoúhlý tvar 
• možné použití na pravoúhlé upínací matice na čepech náprav 
• přesné utažení z hlediska utahovacího momentu 3/4“ hnacím čtyřhranem 
• vyfrézovaný vnější profil 
• ke strojnímu ovládání 
• speciální ocel

Oblasti použití: DAF, Mercedes Benz, Kässbohrer-Setra, MAN

Položka

450.0106 56,0 3/4 76.0 900

450.0107 60,0 3/4 76.0 870

Nástrčný ořech na nápravové matice, 85 mm

• s hnacím šestihranem SW 36 
• bezpečné zachycení nápravové matice 
• zabránění sklouznutí ve velké míře 
• vnější vyfrézovaný profil 
• robustní provedení 
• pohon volitelně příklepovým šroubovákem nebo momentovým klíčem 
• speciální ocel

Oblasti použití: nápravy přívěsů SAF

Položka

450.0201 85,0 36,0 118,0 82.0 1.40

Nástrčný ořech na nápravové matice, 95 mm, s vodicí přírubou

• s hnacím šestihranem SW 36 
• bezpečné zachycení nápravové matice 
• zabránění sklouznutí ve velké míře 
• vnější vyfrézovaný profil 
• robustní provedení 
• pohon volitelně příklepovým šroubovákem nebo momentovým klíčem 
• speciální ocel

Oblasti použití: nápravy přívěsů Mercedes Benz 

Položka

450.0202 95,0 36,0 118,0 157.0 2.36

639

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i



Nástrčný ořech na nápravové matice, 98 mm

• s hnacím šestihranem SW 36 
• bezpečné zachycení nápravové matice 
• zabránění sklouznutí ve velké míře 
• vnější vyfrézovaný profil 
• robustní provedení 
• pohon volitelně příklepovým šroubovákem nebo momentovým klíčem 
• speciální ocel

Oblasti použití: Iveco Euro Cargo, atd.

Položka

450.0200 98,0 36,0 122,0 115.0 2.27

Nástrčný ořech na nápravové matice, 110 mm, s vodicí přírubou

• s hnacím šestihranem SW 36 
• bezpečné zachycení nápravové matice 
• zabránění sklouznutí ve velké míře 
• vnější vyfrézovaný profil 
• robustní provedení 
• pohon volitelně příklepovým šroubovákem nebo momentovým klíčem 
• speciální ocel

Oblasti použití: Iveco Eurotech-Cursor-HA, atd.

Položka

450.0203 110,0 36,0 133,0 116.0 2.36

Nástrčný ořech na nápravové matice, 140 mm

• jisté zachycení nápravové matice 
• robustní provedení 
• pohon volitelně příklepovým šroubovákem nebo momentovým klíčem 
• ideální použití při opravách oprav brzd 
• předutažení klíčem SW 32 mm při momentu 150 N•m 
• úhel otočení 20 - 30° s klíčem SW 46 
• speciální ocel

Oblasti použití:  nápravy SAF Euro, atd.

Položka

450.0110 140,0 32/46 100.0 2.27

Silový 12hranný nástrčný ořech, krátký

• 12hranný 
• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• krátké provedení 
• ke strojnímu ovládání 
• fosfátováno 
• slitina chromu a molybdenu

Položka

450.0404 50,0 70.0 36.0 1.02

450.0405 55,0 75.0 40.0 1.23

450.0407 65,0 75.0 38.0 1.34

Klíč na stavěcí matice se zářezy s 4 čepy

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• velká přesnost 
• mimořádně robustní provedení 
• dimenzováno pro velké utahovací a uvolňovací momenty 
• speciální ocel

Oblasti použití: Mercedes Benz třídy M, atd.

Položka
Vnější
průměr
v mm

450.0166 52.0 63.0 60.0 52.0 4 8.0 850

Klíč na stavěcí matice se zářezy s 6 čepy

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• velká přesnost 
• mimořádně robustní provedení 
• dimenzováno pro velké utahovací a uvolňovací momenty 
• speciální ocel

Oblasti použití: zadní nápravy vozů Mercedes Benz Sprinter, atd.

Položka
Vnější
průměr
v mm

450.0165 50.0 70.0 52.0 61.0 6 6.0 820

640



Klíč na stavěcí matice se zářezy s 6 čepy

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• tuhá vodicí trubka 
• volitelně s přesuvnou vodicí trubkou (bajonetový uzávěr) 
• velká přesnost 
• mimořádně robustní provedení 
• dimenzováno pro velké utahovací a uvolňovací momenty 
• speciální ocel

Oblasti použití: zádní náprava Mercedes Benz Atego, Vitaro 814, MAN, atd.

Položka
Vnější
průměr
v mm

450.0160 80.0 95.0 49,0 185.0 87.0 6 10.0 2.60

Klíč na stavěcí matice se zářezy s 6 čepy

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• tuhá vodicí trubka 
• velká přesnost 
• mimořádně robustní provedení 
• dimenzováno pro velké utahovací a uvolňovací momenty 
• speciální ocel

Oblasti použití: zádní náprava Mercedes Benz Actros, HL/HL 8 (hypoidní), atd.

Položka
Vnější
průměr
v mm

450.0167 105.0 125.0 182.0 115.0 6 10.0 2.60

Přesuvná vodicí trubka

• praktický nástrčný systém s upínacím šroubem 
• možné použití na různé klíče na stavěcí matice se zářezem (stavebnicový systém) 
• možnost stabilní pracovní polohy 
• eliminace sklouznutí klíče 
• mimořádně robustní provedení 
• výměna uvolněním stavěcího šroubu s vnitřním šestihranem 
• speciální ocel

Položka
Vnější
průměr
v mm

450.0150 46.0 52.0 140.0 520

450.0151 54.0 60.0 140.0 690

450.0152 60.0 67.0 140.0 820

Klíč na stavěcí matice se zářezy s 6 čepy

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• volitelně s přesuvnou vodicí trubkou 
• velká přesnost 
• mimořádně robustní provedení 
• dimenzováno pro velké utahovací a uvolňovací momenty 
• speciální ocel

Oblasti použití: nápravy s planetovými koly Mercedes Benz a MAN 10 + 13 t, hypoidní a 
vlečené nápravy NR 7/4, Omnibus 0305 G + 0405 G, atd.

Položka
Vnější
průměr
v mm

450.0168 95.0 115.0 165.0 101.0 6 6.0 820

Příslušenství:

Položka
Vnější
průměr
v mm

450.0150 Přesuvná vodicí trubka 46.0 52.0 140.0 520

450.0152 Přesuvná vodicí trubka 60.0 67.0 140.0 820

Klíč na stavěcí matice se zářezy s 6 čepy

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• s hnacím šestihranem SW 60 
• velká přesnost 
• mimořádně robustní provedení 
• dimenzováno pro velké utahovací a uvolňovací momenty 
• speciální ocel

Oblasti použití: přední nápravy MAN-TGA, V9-82L-01 (kotoučové brzdy / ABS), atd.

Položka
Vnější
průměr
v mm

450.0170 101.0 110.0 80.0 93.0 6 8.0 2.60

Klíč na stavěcí matice se zářezy s 6 čepy

• vnitřní čtyřhran podle norem DIN 3121 / ISO 1174 
• s hnacím šestihranem SW 60 
• volitelně s přesuvnou vodicí trubkou 
• velká přesnost 
• mimořádně robustní provedení 
• dimenzováno pro velké utahovací a uvolňovací momenty 
• speciální ocel

Oblasti použití: přední nápravy MAN-TGA, V9-82L-01 (kotoučové brzdy / ABS), atd.

Položka
Vnější
průměr
v mm

450.0176 133.0 145.0 110.0 117.0 6 12.0 3.82

Příslušenství:

Položka
Vnější
průměr
v mm

450.0152 Přesuvná vodicí trubka 60.0 67.0 140.0 820

641

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i



Jednostranný silový klíč

• DIN 894 / ISO 3380
• svěrná čelist zahnutá o 15°
• pro obzvláště náročné montáže
• fosfátovaný povrch
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.0522 22 8.0 48.0 193.0 170

517.0524 24 9.0 50.0 217.0 170

517.0527 27 9.8 56.0 239.0 230

517.0530 30 10.8 62.0 263.0 290

517.0532 32 11.8 66.0 275.0 350

517.0536 36 12.8 74.0 305.0 410

517.0538 38 12.8 74.0 305.0 410

517.0540 40 13.7 87.0 350.0 620

517.0541 41 13.8 87.0 344.0 620

517.0542 42 13.5 87.0 350.0 700

517.0546 46 19.8 94.0 380.0 850

517.0548 48 16.5 99.0 395.0 940

517.0550 50 15.8 102.0 413.0 1020

517.0555 55 16.8 112.0 459.0 1280

517.0560 60 17.7 122.0 494.0 1630

517.0565 65 18.7 132.0 528.0 1710

517.0570 70 19.7 142.0 572.0 2500

517.0575 75 20.7 152.0 610.0 3500

517.0580 80 21.7 162.0 645.0 3700

517.0585 85 23.0 173.0 690.0 4780

517.0590 90 23.0 173.0 690.0 5450

517.0595 95 25.0 195.0 847.0 5590

517.0596 100 25.0 195.0 847.0 5800

Úderový plochý klíč

• DIN 133 
• svěrná čelist zahnutá o 15°
• s úderovou hranou 
• pro obzvláště náročné montáže
• fosfátovaný povrch
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.0124 24 17.4 56.3 160.0 0.50

517.0127 27 16.5 57.5 180.0 0.53

517.0130 30 17.0 63.5 190.0 0.55

517.0132 32 17.5 67.5 195.0 0.65

517.0136 36 18.5 77.5 210.0 0.85

517.0141 41 19.5 89.0 230.0 1.04

517.0146 46 20.0 99.0 250.0 1.39

517.0150 50 21.5 108.0 275.0 1.57

517.0155 55 24.0 118.5 305.0 2.25

517.0160 60 24.5 129.5 315.0 2.54

517.0165 65 28.0 140.5 345.0 3.64

517.0170 70 30.0 151.0 370.0 4.10

517.0175 75 31.5 163.0 385.0 5.17

517.0180 80 34.5 174.0 400.0 5.82

517.0185 85 34.5 174.0 410.0 6.98

517.0190 90 39.0 195.0 445.0 8.32

517.0195 95 39.0 195.0 455.0 10.40

517.0196 100 47.0 227.0 480.0 11.80

Úderový očkový klíč

• profil FlankTraction
• DIN 7444 
• s úderovou hranou 
• pro obzvláště náročné montáže
• fosfátovaný povrch
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.0924 24 15.0 42.5 160.0 0.36

517.0927 27 15.5 47.0 180.0 0.38

517.0930 30 16.5 52.5 190.0 0.50

517.0932 32 16.5 54.0 195.0 0.53

517.0936 36 19.5 60.0 205.0 0.75

517.0941 41 20.5 66.0 225.0 0.81

517.0946 46 22.5 75.0 240.0 0.98

517.0950 50 23.5 80.0 250.0 0.98

517.0955 55 25.0 87.5 270.0 1.75

517.0960 60 26.0 93.5 270.0 1.96

517.0965 65 29.0 101.0 290.0 2.18

517.0970 70 32.5 109.5 320.0 2.40

517.0975 75 34.0 114.5 325.0 2.76

517.0980 80 35.0 123.0 345.0 3.75

517.0985 85 37.0 129.0 360.0 4.86

517.0990 90 41.5 152.0 400.0 5.88

517.0995 95 41.5 152.0 400.0 6.50

517.0996 100 41.5 152.0 400.0 7.83

Vytahovací klíč s očkem CLASSIC, prohnutý

• profil FlankTraction 
• očko prohnuté o 75° 
• s nástavcem pro nástrčnou trubku 
• s pojistným pružinovým kolíkem 
• odolné provedené pro nejvyšší utahovací momenty 
• matné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

517.9024 24 17.0 38.0 19.0 29.5 180.0 0.35

517.9027 27 17.0 42.0 19.0 31.5 190.0 0.40

517.9030 30 18.0 48.0 19.0 33.5 195.0 0.45

517.9032 32 18.0 49.0 21.8 34.0 200.0 0.55

517.9036 36 18.0 49.0 21.8 34.0 200.0 0.65

517.9041 41 20.0 54.0 21.8 35.5 205.0 0.75

517.9046 46 22.0 62.0 25.0 39.5 265.0 1.05

517.9050 50 23.0 69.0 25.0 40.0 280.0 1.15

517.9055 55 25.5 76.0 25.0 42.5 290.0 1.40

517.9060 60 28.0 81.0 30.0 45.5 300.0 2.10

517.9065 65 30.5 90.0 30.0 49.0 345.0 2.30

517.9070 70 33.0 98.0 30.0 53.0 355.0 2.60

517.9075 75 35.5 105.0 30.0 55.0 365.0 3.00

517.9080 80 38.0 110.0 30.0 57.5 375.0 3.45

517.9085 85 40.5 125.0 30.0 59.0 385.0 3.80

517.9090 90 45.0 140.0 30.0 63.0 410.0 4.88

517.9095 95 45.0 140.0 30.0 63.0 410.0 5.67

517.9100 100 47.0 140.0 30.0 63.0 412.0 6.66

517.9105 105 47.0 143.0 30.0 63.0 415.0 7.50

642



Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus® s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4601 4dílná 24 - 27 - 30 - 32 mm 3.23

Balení osahuje:

Položka

503.4624 Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus® , s přepínáním, 24mm 470

503.4627 Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus® , s přepínáním, 27mm 660

503.4628 Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus® , s přepínáním, 30mm 860

503.4629 Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus® , s přepínáním, 32 mm 1050

Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.42055 5,5 6.3 3.9 14.0 15.0 127.5 20

503.4206 6 6.3 3.9 14.0 15.0 128.0 25

503.4207 7 6.5 4.0 16.8 16.7 140.0 30

503.4208 8 6.5 4.0 16.8 16.7 140.0 30

503.4209 9 6.9 4.4 18.8 18.7 149.0 40

503.4210 10 7.3 4.8 20.8 20.8 158.0 50

503.4211 11 7.7 5.2 21.8 23.0 165.0 60

503.4212 12 8.2 5.5 22.8 24.6 171.0 70

503.4213 13 8.6 5.8 24.8 26.8 178.0 80

503.4214 14 9.0 6.2 27.8 29.0 190.0 110

503.4215 15 9.4 6.5 28.8 31.0 199.0 120

503.4216 16 9.9 6.8 30.8 33.0 208.0 150

503.4217 17 10.3 7.2 31.8 35.5 225.0 180

503.4218 18 10.7 7.7 32.8 37.5 236.0 210

503.4219 19 11.2 8.2 33.8 39.4 247.0 240

503.4221 21 13.0 9.0 40.0 45.8 289.0 340

503.4222 22 13.0 9.0 40.0 45.8 289.0 340

503.4224 24 14.5 10.0 46.0 51.8 322.0 470

503.4227 27 15.5 10.5 52.0 56.4 358.0 580

503.4228 30 17.0 11.4 58.0 62.7 401.0 860

503.4229 32 17.5 12.5 62.0 66.4 424.0 1060

503.4230 34 17.5 13.0 62.0 70.0 459.0 1170

503.4102 5/16" 6.5 4.0 16.8 16.7 140.0 30

503.4103 3/8" 7.3 4.8 20.8 20.8 158.0 40

503.4104 7/16" 7.7 5.2 21.8 23.0 165.0 50

503.4105 1/2" 8.6 5.8 24.8 26.8 178.0 70

503.4106 9/16" 9.0 6.2 27.8 29.0 190.0 110

503.4107 5/8" 9.9 6.8 30.8 33.0 208.0 130

503.4108 11/16" 10.3 7.2 31.8 35.5 225.0 170

503.4109 3/4" 11.2 8.2 33.8 39.4 247.0 220

Souprava řehtačkových otevřených klíčů s očkem GEARplus®

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• rovné provedení 
• přesné osazení 72 zuby 
• chromování s vysokým  
  leskem 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4270 4dílná 24 - 27 - 30 - 32 mm 3.07

Balení osahuje:

Položka

503.4224 Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus® , 24 mm 470

503.4227 Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus® , 27mm 580

503.4228 Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus® , 30mm 860

503.4229 Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus® , 32mm 1060

Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus®, s možností přepínání

• profil FlankTraction 
• v souladu s normami DIN 3113 / ISO 3318 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• řehtačková hlava zahnutá o 15° 
• přesné osazení 72 zuby 
• s přepínací páčkou 
• velmi jemné satinování 
• slitina chromu a vanadu

Položka

503.4606 6 6.3 3.9 14.0 15.0 126.0 30

503.4607 7 6.5 4.6 16.6 16.7 145.0 30

503.4608 8 6.5 4.6 16.6 16.7 145.0 30

503.4609 9 6.9 4.9 18.4 18.8 150.0 40

503.4610 10 7.3 5.3 20.0 20.8 145.0 50

503.4611 11 7.7 5.6 21.8 23.0 165.0 60

503.4612 12 8.2 6.0 22.7 25.0 172.0 70

503.4613 13 8.6 6.4 24.7 27.1 165.0 80

503.4614 14 9.0 6.8 27.0 29.2 190.0 100

503.4615 15 9.4 7.0 28.3 31.3 200.0 120

503.4616 16 9.9 7.2 30.0 33.4 208.0 150

503.4617 17 10.3 7.7 31.8 35.5 225.0 160

503.4618 18 10.7 8.2 32.6 37.6 237.0 190

503.4619 19 11.2 8.8 33.8 39.7 248.0 220

503.4622 22 13.0 9.0 40.0 46.0 290.0 360

503.4624 24 14.5 10.0 46.0 52.2 323.0 470

503.4627 27 15.5 10.5 52.5 56.5 331.0 660

503.4628 30 17.0 11.4 58.5 62.7 389.0 860

503.4629 32 17.5 12.5 62.6 66.4 415.0 1050

503.4630 34 17.5 13.0 62.5 70.6 460.0 1200

503.4643 36 18.0 13.4 66.2 79.0 490.0 1300

503.4644 38 19.0 13.4 66.2 82.0 490.0 1400

503.4681 5/16" 6.5 4.0 16.6 16.7 145.0 30

503.4683 3/8" 7.3 4.8 20.0 20.8 159.0 60

503.4684 7/16" 7.7 5.2 21.8 23.0 165.0 70

503.4685 1/2" 8.6 5.8 24.7 27.1 178.0 80

503.4686 9/16" 9.0 6.5 27.0 29.2 190.0 100

503.4687 5/8" 9.9 6.8 30.0 33.4 208.0 140

503.4688 11/16" 10.3 7.2 31.8 35.5 225.0 170

503.4689 3/4" 11.2 8.2 33.8 39.7 248.0 230

643

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i



Univerzální stahovák na náboje kol a vyrážeč kulových kloubů

• ideální pro dodávky a užitkové vozy 
• variabilní použití až do průměru roztečné kružnice 300 mm 
• univerzální použití na čepy s max. Ø 22 mm 
• s prohozní hřídelí včetně úderového klíče 
• volitelné rozšíření o hydraulickou hřídel nebo kluzné kladivo 
• speciální ocel

Položka

450.0035 6dílná
Univerzální stahovák na náboje kol a vyrážeč 
kulových kloubů

7.91

Balení osahuje:

Položka

450.0037 Souprava ramen stahováku, 3dílná, 200 mm 2727

450.0036 Radiální příčník, Ø 150 mm 1740

450.0038 Prohozní hřídel, 340 mm 838

700.1400-4 Úderový klíč, 30 mm, L = 200 mm 2600

Souprava univerzálních stahováků na náboje kol se 3 rameny

• pro průměry roztečné kružnice do 250 mm 
• otvor v patce háku na čepy 14 mm, 18 mm + 22 mm 
• speciální ocel

Položka

670.0013 5dílná Souprava univerzálních stahováků na náboje kol se 3 rameny 3.60

Souprava univerzálních stahováků na náboje kol se 4 rameny

• pro průměry roztečné kružnice do 250 mm 
• otvor v patce háku na čepy 14 mm, 18 mm + 22 mm 
• speciální ocel

Položka

670.0014 6dílná Souprava univerzálních stahováků na náboje kol se 4 rameny 4.10

Souprava univerzálních stahováků na náboje kol se 5 rameny

• pro průměry roztečné kružnice do 250 mm 
• otvor v patce háku na čepy 14 mm, 18 mm + 22 mm 
• speciální ocel

Položka

670.0015 7dílná Souprava univerzálních stahováků na náboje kol se 5 rameny 4.60

Univerzální stahovák nábojů kol nákladních vozů

• variabilní použití až do průměru roztečné kružnice 300 mm 
• univerzální použití na čepy s max. Ø 22 mm 
• s prohozní hřídelí včetně úderového klíče 
• volitelné rozšíření o hydraulickou hřídel nebo kluzné kladivo 
• speciální ocel

Položka

450.0040 12dílná Univerzální stahovák nábojů kol nákladních vozů 15.00

Balení osahuje:

Položka

450.0041 Lichoběžníkový pohybový šroub, Tr. 30 x 350 mm 1680

450.0043 Příčný nosník, 370 mm 8000

450.0044 Tažná tyč s podložkami a maticemi 800

450.0045 Souprava závitových adaptérů, 2dílná M18 x 1,5 600

450.0046 Souprava závitových adaptérů, 2dílná M20 x 1,5 600

450.0055 Souprava závitových adaptérů, 2dílná M22 x 1,5 604

450.0048 Tlakový díl, velikost 1, 90mm / 65mm 1140

450.0049 Tlakový díl, velikost 2, 110mm / 85mm 1340

644



Univerzální stahovák nábojů kol pro užitková vozidla

• stažení náboje kola, resp. paprskových kol, přes závit s koncovou tukovou vrstvou
• šestihranný pohon na krytu umožňuje našroubování a vyšroubování
• robustní provedení
• lichoběžníkový pohybový šroub pro vysokou stahovací sílu - pohon SW 30
• speciální ocel

Položka

450.0000 AG M115 x 1,5 Tr.30 x 260 30 3.74

450.0001 AG M125 x 2,0 Tr.30 x 260 30 1.56

450.0002 IG M135 x 2,0 Tr.30 x 260 30 2.19

450.0003 IG M136 x 2,5 Tr.30 x 260 30 1.48

450.0004 IG M155 x 3,0 Tr.30 x 260 30 0.71

Pilník na závity, metrický

• k opravám vadných vnějších a vnitřních závitů 
• vhodné pro pravé i levé závity 
• oboustranné použití 
• speciální ocel 

Vhodné pro stoupání závitů: 0,8 - 3,0 mm

Položka

150.1340 230.0 130

Pilník na závity, palcový

• k opravám vadných vnějších a vnitřních závitů 
• vhodné pro pravé i levé závity 
• oboustranné použití 
• speciální ocel 

Vhodné pro stoupání závitů: 24 - 10 chodů závitu na palec

Položka

150.1345 230.0 130

Hřebínkový nůž na závity

• k doříznutí a vyčištění poškozených vnějších závitů 
• bez poškození závitu díky měkkým přídržným a vodicím čelistem 
• vhodné pro pravostranné i levostranné závity 
• rychlá přestavba díky možné výměně závitových čelistí 
• speciální ocel 

Náhradní čelisti v metrické soustavě: 1,0 - 1,25 - 1,5, - 1,75 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 3,5 mm 
Náhradní čelisti v palcích: 24 - 20 - 18 - 16 - 14 - 12 - 11,5 - 11 - 10 - 9 - 8 - 7,5 - 7 - 6 - 5 - 4 
chodů / palec

Oblasti použití: čepy náprav, šroubové spoje hydraulických válců, řídicí tyče a ojnice nákladních 
vozů, atd.

Položka

150.1430 35,0 - 130,0 150.1431 150.1432 1.40

Závitové želízko HSS MF

• DIN EN 22568, tvar B 
• přípustná odchylka podle ISO - 6g 
• pravořezné 
• broušené, předem drážkované provedení
• jemný metrický závit 
• lesklý povrch 
• vysokovýkonná ocel 
 
Ideální použití na nelegované a nízkolegované ocele s pevností max. 800 N/mm².

Položka
mm

332.1022 M18 x 1,5 14.0 45.0 1 100

332.1026 M20 x 1,5 14.0 45.0 1 100

332.1063 M22 x 1,5 16.0 55.0 1 110

Souprava adaptérů pro závitová želízka

• univerzální použití pro kruhová závitová želízka podle normy DIN EN 22568, tvar B 
• tenké provedení 
• ideálně vhodné pro obtížně přístupná místa 
• pohon vnitřním čtyřhranem podle norem DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky
• včetně nástavce a kolíkové rukojeti 
• speciální ocel 
• v pevném plastovém kufříku

Položka

331.0620 8dílná Souprava adaptérů pro závitová želízka 1.94

Balení osahuje:

Položka

331.0621 Adaptér na závitová želízka, M3 - M6, SW 24 mm 60

331.0622 Adaptér na závitová želízka, M7 - M8, SW 24 mm 50

331.0623 Adaptér na závitová želízka, M9 - M10, SW 24 mm 90

331.0624 Adaptér na závitová želízka, M11 - M14, SW 41 mm 230

331.0625 Adaptér na závitová želízka, M18 - M20, SW 41 mm 360

331.0626 Adaptér na závitová želízka, M22 - M24, SW 41 mm 430

331.0628 1/2" nástavec pro adaptér na závitová želízka, 95 mm 250

331.0627 Rukojeť pro nástavec, 200 mm 120

BRZDY

Posuvné měřítko na brzdové bubny nákladních vozidel 0 - 500 mm

• podle normy DIN 862
• se stavěcím šroubem 
• k měření vnějších a vnitřních rozměrů
• dílky stupnice v černé barvě 
• s jemným nastavením 
• měřicí lišty s dílky v mm 
• s tabulkou pro řezání závitů 
• přímý odečet vnitřního rozměru 
• kompletně kaleno a jemně obrobeno 
• nerezová ocel
• v pevném umělohmotném pouzdru 

Položka

300.0530 0 - 500 60 - 560 150.0 660.0 +/- 0,05 1.38

645

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i



Drátěný kartáč s ocelovými dráty na brzdové třmeny, 2řadý, rovný

 • 2-řadý
• s otvorem pro zavěšení
• velmi úzké provedení
• pro úzké otvory v třmenech kotoučových brzd
• silná obruba
• s dvoukomponentovou rukojetí
• k odstranění nepoddajného brzdového prachu
• k opracování povrchu
• rovný ocelový drát

Položka

201.2320 12.0 22.0 225.0 90.0 90

Drátěný kartáč s ocelovými dráty na brzdové třmeny, 2řadý, rovný, s vybíháním do špičky

• 2-řadá
• s otvorem pro zavěšení
• vybíhání do špičky
• velmi úzké provedení
• pro úzké otvory v třmenech kotoučových brzd
• silná obruba
• s dvoukomponentovou rukojetí
• k odstranění nepoddajného brzdového prachu
• k opracování povrchu
• rovný ocelový drát

Položka

201.2321 12.0 14,0 - 22,0 225.0 90.0 90

Drátěný kartáč s ocelovými dráty na brzdové třmeny, 2řadý, zvlněný

• 2-řadý
• velmi úzké provedení
• pro úzké otvory v třmenech kotoučových brzd
• silná obruba
• s otvorem pro zavěšení
• s dvoukomponentovou rukojetí
• k odstranění nepoddajného brzdového prachu
• k opracování povrchu
• zvlněný ocelový drát

Položka

201.2322 12.0 22.0 225.0 90.0 90

Kleště na brzdové pružiny užitkových vozidel

• k zavěšení a vyvěšení vratných pružin brzdových čelistí 
• na lepené a přinýtované brzdové čelisti 
• se speciální obrubou 
• s vyměnitelným hrotem 
• rýhované rukojeti 
• slitina chromu a vanadu

Položka

450.0320 205.0 500.0 450.0321 1.25

Páka na brzdové pružiny nákladních vozidel

• ideálně vhodná na zpětné pružiny brzdových čelistí 
• bez nutnosti demontáže a montáže kotevních desek 
• možnost práce v podbězích kol 
• s otvorem pro zavěšení 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• kované provedení 
• speciální ocel 

Oblasti použití: Mercedes Benz, MAN, nákladní vozy a autobusy s nápravami Euro, Iveco 
Eurocargo, Eurotech, atd. 

Položka

450.0310 450.0 580

450.0311 620.0 680

Souprava nýtovacích třmenů na brzdové destičky

• k odborné demontáži a montáži brzdových destiček 
• vhodné k odnýtování a přinýtování destiček 
• speciální ocel 
• v pevném umělohmotném kufříku 

Oblasti použití: dodávky, lehké nákladní vozy, nákladní vozy, zemědělská technika, přívěsy, atd.

Položka

150.2200 6dílná Souprava nýtovacích třmenů na brzdové destičky 2.71

Balení osahuje:

Položka

150.2201 Pracovní třmen s upínáním trnem a vyměnitelným uložením 1460

150.2202 Obrubovací trn, 8 mm 170

150.2203 Obrubovací trn, 11mm 170

150.2204 Vyrážecí trn 180

150.2205 Válcové uložení pro pracovní třmen 10

151.2023 Úhlový klíč na šrouby s vnitřním šestihranem CLASSIC, krátký, 3 mm 10

Souprava nástrčných ořechů na brzdové třmeny, pro MAN

• speciální klíč 
• k demontáži a montáži šroubových spojů brzdových třmenů 
• mimořádně velký pohon pro extrémně nepoddajné šroubové spoje 
• mimořádně robustní 
• možné použití v omezených prostorových podmínkách 
• slitina chromu a vanadu

Položka

450.0360 3dílná
Souprava nástrčných ořechů na brzdové třmeny, 
pro MAN

1.33

Balení osahuje:

Položka

450.0361 Nástrčný ořech na brzdové třmeny, pro MAN, E20 176

450.0362 Nástrčný ořech na brzdové třmeny, pro MAN, E24 216

503.4228 Řehtačkový otevřený klíč s očkem GEARplus® , 30mm 860

646


